
 

 

 

 

 

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (documento obrigatório)  

 

À Comissão de Licitações 

 

Do  

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2023 

 

A empresa ACL ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS 

LTDA EPP, com sede na AV. CERRO AZUL, 2485, JD. NOVO HORIZONTE – CEP: 

87010-055 - MARINGA-PR, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 22.627.453/0001-85, 

TELEFONE: (44) 3029-3222 (44) 98803-0745, E-mail: 

atasecontratos@aclmaringa.com.br, por intermédio de seu representante legal, o Sr. 

CARLOS RENATO TEDARDI, CPF: 822.292.289-00, RG: 4.087.066-0, declara, sob as 

penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada inidônea para licitar e 

contratar com o Poder Público ou suspensa do direito de licitar ou contratar com a 

Administração Municipal. 

 

 

Maringá, 07 de Novemebro de 2023.  
________________________________ 
CARLOS RENATO TEDARDI  
CPF: 822.292.289-00 
RG: 4.087.066-0  
Sócio - Administrador 
 
 

 

mailto:atasecontratos@aclmaringa.com.br

		2023-11-07T12:31:36-0300
	CARLOS RENATO TEDARDI:82229228900




